- 1 -

2026 年 2 月 18 日

 各 位

会 社 名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長CEO 河本幸士郎

 （コード番号：3498 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長C F O  廣瀬一成

 （TEL：03-5510-7653）

「JPXスタートアップ急成長 100指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

霞ヶ関キャピタル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：河本幸士郎、以下「当

社」）は、株式会社 JPX 総研が算出する「JPX スタートアップ急成長 100 指数」の構成銘柄として選定

されましたので、お知らせいたします。

本指数は、日本を代表する高成長スタートアップ企業 100 社で構成される株価指数です。東証グロ

ース市場の上場銘柄、および同市場からの市場変更後一定期間以内の銘柄を対象としています。選定

にあたっては、スタートアップ企業の成長性を測定する指標として、売上高成長率と時価総額成長率

が用いられています。

本指数の構成銘柄は、2026 年 2 月 13 日に発表されました。当社株式は、指数のリアルタイム算出お

よび配信が開始される 2026 年 3 月 9 日より、構成銘柄として組み入れられる予定です。

当社は、今後も株主及び投資家をはじめとするステークホルダーの皆様のご期待にお応えできるよ

う、さらなる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいります。

 （ご参考）

「JPX スタートアップ急成長 100 指数」の概要（株式会社日本取引所グループホームページ）

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/index.html

 以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-startup100/index.html